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

спорт 

проблема

соревнование 

історія 

З’явилась  громадська організація, що 
контролюватиме стан екології на Шосткинщині

День міста цього разу 
пройшов насичено та яскраво

У ШОСТЦІ тепер є новий меморіал

довкілля

свято
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Садовый бульвар, 16, 9/9 
эт., без ремонта, общ. пл. 37,5 
кв. м, Т. 099-219-26-77, п. 15
Р-н школы №9, 40 кв. м, ав-
тоном., 1/2эт. Т. 068-923-10-26
Винница, 2 эт., счетчики, ко-
лонка, балкон заст. Т. 098-718-
15-19
Маяковского, 1/9 эт., жилая, 
36/19,5/7,5 счетчики. Т. 096-
085-61-90
Весенняя (Урицкого), 26, 1 
эт., 33/19/6 кв. м, в середине, 
счетч. воды, тамбур, с/п, косм. 
рем. Т. 095-841-69-98, 098-959-
72-14
Маяковского, 1/9 эт., 
36/19,5/7,5 кв.м, счетчики. Т. 
096-085-61-90.
М-н Капсюль, 28 кв.м, ав-
тон. отопл., счет., дом старо-
го типа, есть сарай, 1800 у.е. – 
49500 грн. Т. 5-38-00, 066-385-
73-01.
пер. Короленко, 3, 4/4 эт. 
(Сталинка), окна пласт., нов., 
батареи и вход. двери. Под ре-
монт, 4700 у.е. - 129250 грн. Т. 
097-435-79-02
Слободская (Халтурина), 
35, кв. 56, пл. 35,7 кв. м, кухня 
7,7 кв. м, 4 этаж, в середине, 
4500 у.е. – 123750 грн. Т. 066-
121-59-24
4/5 эт., 35/20,5 кв.м, с/п, бал-
кон, бойлер. Т. 099-353-07-76.
пер.Озерный, 3/4 эт., 29,9 
кв.м, неугл., тепл., светлая, 
балкон. Т. 05449-7-72-79, 099-
099-22-07.
Свемовская, 1/5 эт., 34/19/7 
кв.м, счет., подвал, с/п. Т. 066-
607-77-51.
Чехова, 48, с ремонтом, есть 
гараж, срочно, цена дог. Т. 050-
729-15-87.
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 
36,9/19,1/7,6 к в.м, неугл., б/ре-
монта, 5000 у.е. – 137500 грн. 
Т. 067-494-09-26.
Прорезная, 1/5 эт., 23/13 
кв.м, б/в., счет., балк. 10 кв.м, 
конд., кафель, решетки, погр., 
5000 у.е. – 137500 грн. Т. 066-
138-05-25.
Р-н рынка, 2 эт., с ремонтом 
и мебелью, 5800 у.е. – 156000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Бульварная, 5/5 эт., 35/18,5/7 
кв.м, балк., под ремонт, неугл., 
3300 у.е. – 89000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Озерная, 3/5 эт., 38/20/8 кв.м, 
неугл., балкон, срочно. Т. 066-
339-14-44.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 
35,5/18,5/6,4 кв.м, б/дв., автон., 
балк., сарай, 2 подв., срочно, 
недорого. Т. 066-913-61-45.
Прорезная, 3/5 эт., счетчики, 
37 кв.м, неугл., теплая, 6000 
у.е. – 165000 грн. Т. 099-444-
77-93.
Черниговская, 5/5 эт., 19,5 
кв.м, без ремонта, 4500 у.е. – 
123750 грн. Т. 096-708-63-70.
пер.Депутатский, 2/5 эт., 
32,6 кв.м, встроенная кухня, 
с/п, счетчики. Т. 096-626-94-82.

Моргуна, 43/22/9 кв.м, 2 эт., 
огромн. лоджия, подв., газ, во-
да – счет., без ремонта, 3600 
у.е. – 99000 грн. Т. 097-823-70-
80.
пер.Щедрина, 1/5 эт., 
29,6/16,1/6 кв.м, неугл., колон-
ка, 5000 у.е. – 137500 грн. Т. 
098-786-79-27.
Центр!Свободы, 1/5 эт, 
36/20/8 кв.м., без балкона, под 
ремонт, 5.300 у.е. – 137.000 
грн, 095 890 19 99
Знаменская, 4/5 эт, 
30/18.5/5.5 кв.м., не угловая, 
теплая, жилая, 095 890 19 99 
Марата, 32 кв.м., с/п, студия, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., угл., 
жилая, сч., балкон, 4.300 у.е. – 
111.000 грн, 095 890 19 99
Винница, 4/5 эт, 36/20/6 кв.м., 
косм.ремонт, б/д, с/п, колонка, 
не угл., балкон ост., 095 890 19 
99
Свемовская, 5/9 эт, 36/18/7 
кв.м., с/п, б/д, косм.ремонт,сч.
газ, 095 890 19 9
Винница, 3/5 эт, 30/17/6кв.м., 
не угл, колонка, косм.ремонт, 
4.400 у.е. -114.000 грн, 095 890 
19 99
М-н Капсюль, 36/18/7.5 
кв.м., 3/5 эт, сч.,ремонт, с/п, 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Очень срочно! Урицкого, 
5/5 эт., 25 м.кв., с/п, б/д, бал-
кон обшит, 067 758 59 28, 066 
351 53 97
Мира, 3/5 эт., 24 м.кв., б/д, 
новая газ. колонка, счетчики. 
Срочно! 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Прорезная, 1/5 эт., 24 м. кв., 
с/п, б/д, пристроен большой 
балкон с погребом, 067 758 59 
28, 066 351 53 97
Халтурина, 3/5 эт., 36 м. кв., 
жилая, большая кухня. Сроч-
но! 066 351 53 97, 067 758 59 
28
Марата, 1/9 эт., 38 м. кв.,  лод-
жия, погреб, можно под бизнес, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
пер. Озерный. 3/5 эт., 30 
м.кв., ванна- плитка, счетчики, 
жилая. Срочно! 066 351 53 97, 
067 758 59 28
Урицкого 4/5 эт.,  35  м. кв., 
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
ме, печн. отопл., на жилье в 
г.Шостка или прод. Т. 067-116-
06-06.
3-комн. кв., 70 кв.м, авто-
номка, ремонт, сарай, погреб, 
на дом в городе. Т. 050-300-
55-53.
2-комн. кв., приват., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, бол. подв., газ. 
кол., счет., с/п, на ч/дом, можно 
другой город. Т. 095-166-48-54.
2-комн. кв., приват., 4/5 
эт., 45,2/30 кв.м, газ .кол., с/п, 
балк., бол. подв., солн. стор., 
счет. – газ, вода, отопл.; на ч/
дом, 2-комн., 1/1 (варианты), 
на гор. Киевской обл., Черни-
гов, пригород Чернигова. Т. 
095-166-48-54.
1-комн. кв., 30 кв.м, хор. 
сост., жилая, на все счетчики, 
на дом в г.Кролевец, Конотоп, 
Н.Северский, или прод. Т. 066-
197-24-17.

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена 
труб, батерай + промывка ка-
нализац., уст. счет. (воды), газ. 
кол., стир. маш., бойлеров, 
унитазов, ванн, моек, котлов 
(свар. раб.). Т. 050-245-31-17, 
067-753-00-37
Ворота металич., бронед-
вери, решетки, двери в подъ-
езд, проф. заборы, замена за-
мков и др. металлоконструк-
ций. Электрика. Т. 068-924-00-
86, 095-947-87-94
Профессионально вы-
полним все виды ремонт-
ных работ: кровельные, бетон-
ные, отделочные, электрика, 
сантехника, покраска крыши и 
др. Т. 099-611-79-98, 097-329-
88-67
Балконы «под ключ». Уста-
новка металлопластиков. 
рам, окон, дверей. Изготов-
ление козырьков над бал-
конами. Сварочные рабо-
ты. Обшивка, сайдинг, про-
фнастил. Т. 095-528-04-04, 
096-253-11-60.
Шпатлевка стен, потолков, 
откосов, выравнивание, по-
клейка обоев и багетов. Т. 095-
518-00-89, 4-02-51
Балкон «под ключ». Ка-
честв. устан. мет./пласт. 
рам окон, обшивка балко-
нов сайдингом, профнаст., 
изготовл. козырьков над 
балконом; сварочные ра-
боты. Т. 095-812-53-19, 097-
275-55-89.
Плитка (любой сложности), 
сантехника 9трубы, счетчики и 
т.д.), штукатурка, гипсокартон, 
пластик, ламинат, линолеум, 
обои, багеты, откосы. Т. 097-
173-26-36, 050-183-79-82
Ремонт крыш евроруберо-
идом. Ремонт квартир, домов. 
Обои, ламинат, замена труб на 
полипропилен. Т. 068-532-11-
79, 066-205-58-50
Ремонт квартир, домов, ван-
ных комнат, сантехника, авто-
ном. отоплен., радиаторов. Т. 
068-957-65-05, 050-845-20-63
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ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50

в асортименті

Ïîëüùà

Ö²ÍÀ

30 ãðí.
â³ä

Ðîñ³ÿ

РЕМОНТИ 
будинків, квартир. 

Перепланування. Опалювання, 
водопровід, каналізація.

Будинки, прибудови, павільйо-
ни, гаражі, навіси, альтанки.

Бані, ворота, паркани. 
ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ 

ПІД КЛЮЧ. 
Мансардні дахи.

УТЕПЛЕННЯ, облицювання 
будинків, квартир. 

Дешево, робота + матеріали
 (050) 181-24-62, 
(097) 315-77-29

ГАЗОБЛОК
067-830-58-51
066-613-89-30

Îðãàí³çàö³ÿ ïðîïîíóº:
- плитку тротуарну
- бордюри тротуарні
- кільця бетонні Д-1м і Д-1,5 м
- блоки стінові перегородочні
- бетон всіх марок

ò. (05449) 7-19-62, 066-507-38-05,
067-92-38-219

ДОСТАВКА
БЕТОНА
АВТО-

МІКСЕРОМ

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні
з глянцевим
покриттям

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

КІЛЬЦЯ БЕТОННІ
діам. 0,8 м, 1 м,  1,5 м

Ç ÒÅÏËÎ²ÇÎËßÖ²ªÞ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ, ÔÀÑÀÄÍÀ

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ

5-20Щеб ньi
Гранвi iдс в

– 5 0 грн./т6

– 3 грн./т80
,(05449)7-61-53

066-774-18-83, 067-385-74-04

ДРОВА
2000 грн./машина.
Т. 050-954-89-41

ДРОВА, отходы 
с пилорамы.

Т. 050-327-14-37

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ СТІН
066-641-73-13

096-652-63-62s
ta

r.
3
3
3
@

u
k
r.

n
e
t
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ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

УТЕПЛЕННЯ
квартир, будинків

066-312-14-94

“Óáîðêà Êåðõåð”

ò. 7-06-07, 050-753-27-04, 097-794-61-00

Í
è
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ê
³

ö
³í
è
!

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ Õ²Ì×ÈÑÒÊÀ

- ÊÈËÈÌÎÂÎÃÎ ÏÎÊÐÈÒÒß
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
Срочно!  Дом  недорого в 
черте города, тел. 066-221-
6088

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами. Т. 066-483-89-42.
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, хороший 
ремонт, Wi-Fi, рядом стоянка. 
Т. 095-428-02-23, 067-599-49-
36.
1-комн. кв. в центре, каб. ТВ, 
гор. вода, рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29.
Комната в коммун. кв., за 
коммун. услуги. Т. 066-605-61-
33, п. 19.
2-комн. кв. в центре города, 
на длит. срок, Свободы, 22, с 
мебелью. Т. 066-273-71-90.
Комната в 2-комн. кв. с ме-
белью, м-н Капсюль, на длит. 
срок. Т. 063-238-47-29.
2-комн. кв. по ул. Маяков-
ского, 4, возм. продажа. Т. 097-
244-54-88, 050-522-93-86.
Гараж в р-не 1-й поликлин., 
8,5х6, ворота 3,20х3,00. Т. 099-
352-90-38.
Комната в 2-комн. кв., без хо-
зяев, м-н Капсюль, с мебелью 
и быт. техникой. Т. 098-962-81-
60.
Комната в общежитии, без 
мебели, для семьи, ул.Мира, 
7. Т. 096-713-91-11.
Торговая площадь по 
ул.Черниговской (Кирова), 27 
кв.м, цена дог. Т. 067-288-41-
76.

Посуточно 1-2-комн. кв. в 
центре, с ремонтом, сантехн., 
мебель новая, Wi-Fi, стоянка 
во дворе. Т, 066-424-45-83.
1-комн. кв. по ул. Свемов-
ской, 8б, 7/9 эт., частично с ме-
белью, цена дог. Т. 099-665-58-
87.

Посуточно, почасово 
1-2-комн. кв. с евроремон-
том, в центре. Т. 066-351-53-
98, 096-120-20-77.
2-комн. кв. по ул. Чернигов-
ской, на длит. срок, без мебе-
ли. Т. 096-268-76-71.
1-комн. кв. по ул. Чернигов-
ской. Т. 066-226-66-07.
1-комн. кв. по ул. Свемов-
ской (Дзержинского), на длит. 
срок, цена дог. Т. 099-636-03-
25.
Комната в общежитии, на 
длит. срок. Т. 099-331-86-98.
Торговое место под ролеты 
№140, на продовольств. рын-
ке, ряд семена. Т. 066-329-06-
64.
2-комн. кв., все удобства. Т. 
050-763-51-19.

1-комн. кв. по ул.Горького, 
ремонт, интернет, бойлер, ме-
бель; на длительный срок. Т. 
066-458-40-08.
3-комн. кв., м-н Кап-
сюль, 3-й пер.Джамбула, 1 
эт.+сарай. Т. 095-791-14-27, 
050-815-67-37.
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад 
или производство, цеха по 
деревообработке, склады с 
рампой. Форма оплаты лю-
бая. 050-274-25-34, 067-542-
24-20.
Частный дом в Садовом м-
не, с удобствами, частично ре-
монт, на длительный срок. (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Дом в с.Клишки, вода во дво-
ре, нов. надв. постр., два по-
греба, гаражи. Т. 095-163-25-
70, 096-104-83-16.

ÑÍÈÌÓ
Сад в массиве «Химик», «Лю-
битель» или «Мичуринец-1-2», 
на длит. срок. Т. 098-301-91-59.
1-2-комн. кв. с ремонтом. Т. 
097-532-31-13.
1-комн. кв. на длительный 
срок, с мебелью, с послед. 
выкупом, р-н ул.Рабочая, 
Студенческая. Т. 099-743-10-
86.
Тракторный прицеп с опрак-
идывателем. 050-327-14-37

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопиль-
щик, водитель ГАЗель, элек-
трик, плотник-столяр, разнора-
бочий, иногородним жилье. Т. 
067-542-23-13
Учитель начальных классов, 
для подготовки дом. задания. 
Раб. время с 14-00 до 18-30 
(пн-пт). Т. 099-743-35-93.
Оператор комп. набора. Т. 
6-53-74 в рабоч. вр. Т. 6-53-
74, 099-708-56-97
Продавец в продуктовый ма-
газин. Т. 066-606-18-19
Продавец в магазин  сантех-
ники и стройматериалов. Т. 
097-030-12-32
Высокооплачиваемая ра-
бота в Польше, Чехии, Изра-
иле. Оформление и проезд 
за наш счет. З/п от 20000 до 
60000 грн. Продажа страховок. 
Лиц. АЕ №460927 от 25.11.14 
ГЦЗ. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90
Разнорабочий, строитель, 
водитель-тракторист. Т. 050-
307-73-63
Робота в Черкаській, Дні-
пропетровській області. По-
трібні робочі на лінію! Вахта. 
Безкоштовний гуртожиток, з/пл 
7000-9000 грн./міс. Т. 050-312-
98-34, 068-553-09-09, 093-695-
09-09
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-
857-32-28, 098-569-57-39
Рабочие для сбора картофе-
ля. Т. 096-567-72-64.

Специалисты для изготов-
ления мягкой мебели и ремон-
та, можно без опыта, зарплата 
сдельная. Т. 096-567-72-64.
Продавец в пром. магазин. Т. 
066-901-35-80.
Продавец в прод. магазин. Т. 
097-778-19-00.
Оператор и охранник в ин-
тернет-клуб. Т. 050-178-12-90.
Продавец женской одежды в 
ТЦ «Универмаг», с опытом ра-
боты в торговле. Т. 099-669-45-
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